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Rozpoctové opatieni ¢. 4/2019

L. pfesuny
1y Z
Na
2y Z 3745
Na 3745
3) Z 3745
Na 3745
4 Z 3745
Na 3745
5 Z 5212
Na 5213
6) Z 6409
Na 6409
7Y Z 3632
Na 3341
8 Z 3639
Na 3721
9y Z 6409
Na 6409
10y Z 6409
Na 2310
11y Z 3639
Na 2212
Na 6171
12) Z 2212
Na 6171

4116
4116

5011
5011

5031
5031

5032
5032

5901
5903

6121
6122

5171
5171

5169
5169

5011
5021

6121
6121

5169
3171
3169

3171
5137

Ostatni neinv. p. tr. ze st. rozp.

UZ 13 101 Ostatni neinv. p. tr. ze st. rozp. /UP — VPP - NZ/

Platy zamést. v prac. poméru

UZ 13 101 Platy zam&st. v prac. pomé&ru /UP — VPP - NZ/

Povinné poj. na soc. zab.

UZ 13 101 Povinné poj. na soc. zab. /UP — VPP — NZ/

Povinné poj. na vefejné zdrav. poj.

— 80 806,-
80 806,-

— 60 299,-
60 299,-

—15078,-
15 078,-

—35429,-

UZ 13 101 Povinné poj. na vefejné zdrav. poj. /UP — VPP —NZ/ 5 429,-

Nespecifikované rezervy
Rezerva na krizovéa opatfeni

Budovy, haly a stavby
Stroje, pfistroje a zafizeni

Opravy a udrzovani
Opravy a udrzovani

Nékup ostatnich sluzeb
Nékup ostatnich sluzeb

Platy zamést. v prac. poméru
Ostatni osobni vydaje

Budovy, haly a stavby
Budovy, haly a stavby

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZzovani
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

— 100 000,-
100 000,-

— 600 000,-
600 000.-

—5000,-
5 000,-

— 20 000,-
20 000,-

— 20 000,-
20 000,-

— 160 000,-
160 000,-

— 60 000,-
— 40 000,-
100 000,-

—20 000,-
20 000,-



13)

14)

15)

16)
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Z 6171
Na 6171

Z 35512
Na 5512

Z 2212
Na 2321

Z 3745
Na 3745

Diivodova zprava k rozpoétovému opatreni & 4/2019

5139
3175

5137
5169

5171
5171

5011
5424

Nakup materialu j.n.
Poho3téni

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Néakup ostatnich sluZeb

Opravy a udrzovani
Opravy a udrzovéni

Platy zamé&st. v prac. poméru
Néhrady mezd v dob& nemoci

ad 1) Utad prace — dotace VPP /UP — VPP — N2/
ad 2) VPP — platy /UP — VPP — NZ/

ad 3) VPP - sociélni poji§téni /UP — VPP — NZ/
ad 4) VPP — zdravotni poji§téni /UP — VPP — NZ/

ad 5) ochrana obyvatelstva — finan¢ni zabezpe€eni krizovych situaci

ad 6) profesiondlni komundlni travni traktor

ad 7) opravy rozhlasu

ad 8) nebezpeény odpad

ad 9) dohody o provedeni prace

ad 10} oploceni — vodojem
ad 11) ndkup ostatnich sluzeb
ad 12) DHDM — drobny hmotny dlouhodoby majetek

ad 13) pohosténi

ad 14) pozarni ochrana — nakup ostatnich sluzeb

ad 15) opravy a udrzovani — kanalizace

— 50 000,-
50 000,-

-5 000,-
5 000,-

— 20 000,-
20 000,-

— 10 000,-
10 000,-
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ad 16) nahrady mezd v dobé& nemoci

Rozpoftové opatieni bylo schvaleno v RO dne 8.7.2019

Zpracovala: Ing, Lenka Moziskova dne: 8.7.2019




